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Espositore gomme GIOTTO HAPPY colori assortiti

M w—seeinnee mum-—-u-

CK187751

Espositore gomme HAPPY
8000825021398

GIOTTO

233800

Confezione
40

1

0.905
1575.756

GOMME HAPPY
LA NUOVA GOMMA A FORMA DI MATITA COLORATA 6,5 X 1,5CM
ESPOSITORE 40 GOMME - COLORI ASSORTITI

Colore assortiti

Tipo gomme per cancellare
Modello happy

Marca GIOTTO




SPECIFICHE TECNICHE

Colore Assortiti
Unita di vendita Espositore
Qta per confezione 40 nr

Qta per imballo 40 nr




