

Espositore gomme GIOTTO HAPPY colori assortiti	
	
Codice	CK187751
Descrizione	Espositore gomme HAPPY
EAN	8000825021398
Marca	GIOTTO
Part number	233800
Storage unit	
Unità di vendita	Confezione
Confezione	40
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.905
Volume (cm ³)	1575.756
GOMME HAPPY LA NUOVA GOMMA A FORMA DI MATITA COLORATA 6,5 X 1,5 CM ESPOSITORE 40 GOMME - COLORI ASSORTITI	

SPECIFICHE	
Colore	assortiti
Tipo	gomme per cancellare
Modello	happy
Marca	GIOTTO

SPECIFICHE TECNICHE

Colore	Assortiti
Qtà per confezione	40 nr
Qtà per imballo	40 nr
Unità di vendita	Espositore